
oznaczenie sprawy: ZA.271.71.2021
PREZYDENT MIASTA GLIWICE

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Zorganizowanie, zarządzanie i eksploatacja systemu miejskich wypożyczalni rowerów:
Gliwicki Rower Miejski w 2022r."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Konsorcjum firm:
ORANGE POLSKA S.A.
AL.JEROZOLIMSKIE 160, 02-326 WARSZAWA
ROOVEE S.A.
RYŻOWA 33A/7, 02-495 WARSZAWA
 z ceną 1111920.00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pózn. zm.) (zwanej dalej ustawą Pzp) - Zamawiający dokonał wyboru
najkorzystniejszej oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 05-01-2022 r. do godz. 10:00 zostały złożone
2 oferty:
- oferta nr 1 złożona przez wykonawcę działającego jako Konsorcjum firm: ORANGE POLSKA S.A.,
AL.JEROZOLIMSKIE 160, 02-326 WARSZAWA i ROOVEE S.A., RYŻOWA 33A/7, 02-495 WARSZAWA z ceną 1
111 920,00 zł; Wykonawca zaoferował w ramach drugiego kryterium 5 dodatkowych stacji rowerowych;
- oferta nr 2 złożona przez wykonawcę TRYBECO SP. Z O.O., LEGIONÓW 106, 90-764 ŁÓDŹ z ceną 1 298 880,00
zł; Wykonawca zaoferował w ramach drugiego kryterium 10 dodatkowych stacji rowerowych.

Zamawiający dokonał oceny i badania wszystkich złożonych ofert. W związku z odrzuceniem oferty nr 2,
Zamawiający dokonał kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, tj.: Konsorcjum
firm: ORANGE POLSKA S.A. oraz ROOVEE S.A w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków
udziału w postępowaniu.

Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnienie
warunków udziału w postępowaniu oraz podmiotowych środków dowodowych potwierdzających brak podstaw
wykluczenia z udziału w postępowaniu zgodnie z treścią korespondencji SOD nr UM.238149.2022.

Wykonawca w drodze dwóch korespondencji SOD nr UM.275946.2022 z dnia 15.02.2022 r. (e-mail) oraz nr
UM.277176.2022 z dnia 15.02.2022 r. (e-mail) złożył wymagane podmiotowe środki dowodowe. Zamawiający
dokonał ich weryfikacji.
Złożone dokumenty i oświadczenia potwierdzają, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z niniejszego
postępowania i spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich znaczeniem:
- cena - 60%
- dodatkowe stacje rowerowe - 40%.
Wybrana oferta uzyskała 80 pkt (60,00 pkt w kryterium "cena" i 20,00 pkt w kryterium "dodatkowe stacje rowerowe"),
jest zgodna z warunkami zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium cena

Liczba pkt
w kryterium

dodatkowe stacje rowerowe

Łączna
punktacja

1.
Konsorcjum firm:
ORANGE POLSKA S.A.

60,00 20,00 80,00



AL.JEROZOLIMSKIE 160,
02-326 WARSZAWA
ROOVEE S.A.
RYŻOWA 33A/7,
02-495 WARSZAWA

2.
TRYBECO SP. Z O.O.
LEGIONÓW 106,
90-764 ŁÓDŹ

0,00 0,00 0,00

Inspektor

25-02-2022 r. Małgorzata Ordon
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

25-02-2022 r. Jolanta Górecka-Wróbel
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p12692f92060_PO50.html

